Die dunkle Bedrohung

QP 1-25 - Fahnli Anakonda

Der dunkle Herrscher und seine Untertanen erlangen immer mehr Macht und verbreiten Angst und
Schrecken im Sauliamt. Gandalf der grosse Magier braucht unsere Hilfe, um diese Ubeltaten zu
stoppen und die dunkle Bedrohung, welche auf uns zukommt abzuwehren.

Datum

23.12 -
05.01

11.01

18.01

25.01

01.02 -
23.02

01.03

08.03

15.03

21.03 -
23.03

22.03

29.03

05.04

12.04

17.04 -
04.05

Zeit

10:00 - 13:00

14:00 - 16:00

16:00 - 18:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

Stand: 30.01.26

Ort

Schitzenhaus Obfelden

Flugplatz Hausen

Schitzenhaus Mettmenstetten

ehem. Tennisplatz Affoltern
Bauspielplatz
Hiundelerhitte

Schitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Aktivitaten

Stammturnen Sid

Sportferien, keine Aktivitaten

BiPi-Lauf, siehe Flyer

FWE, Leiterweiterbildung, keine Ubung

OP-Nachweekend

Frahlingsferien, keine Aktivitaten



