

QP 1-25 - Fähnli Anakonda

Die dunkle Bedrohung

Der dunkle Herrscher und seine Untertanen erlangen immer mehr Macht und verbreiten Angst und Schrecken im Säulamt. Gandalf der grosse Magier braucht unsere Hilfe, um diese Übeltaten zu stoppen und die dunkle Bedrohung, welche auf uns zukommt abzuwehren.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.12 - 05.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Aktivitäten
11.01	10:00 - 13:00	Schützenhaus Obfelden	-
18.01	-	-	Stammturnen Süd
25.01	14:00 - 16:00	Flugplatz Hausen	-
01.02 - 23.02	-	-	Sportferien, keine Aktivitäten
01.03	-	-	BiPi-Lauf, siehe Flyer
08.03	-	-	FWE, Leiterweiterbildung, keine Übung
15.03	16:00 - 18:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
21.03 - 23.03	-	-	OP-Nachweekend
22.03	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
29.03	14:00 - 16:00	Bauspielplatz	-
05.04	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
12.04	19:00 - 21:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
17.04 - 04.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivitäten